
UCHWAŁA NR 1027/XXXVI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie wydzierżawienia  przez Gminę Piaseczno części działki położonej w Józefosławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), 
uchwala się, co następuje. 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Gminę Piaseczno na okres 15 lat części o powierzchni ok. 2,5 ha 
działki oznaczonej nr ew. 42, położonej przy ul. Ogrodowej we wsi Józefosław gm. Piaseczno, uregulowanej 
w księdze wieczystej nr WA5M/00356430/5, z przeznaczeniem na urządzenie terenu reakreacyjnego i zieleni 
parkowej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 5748A6EB-98E7-484D-ADC1-111ABF749763. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Piaseczno zainteresowana jest urządzeniem na nieruchomości stanowiącej część działki nr 42 położonej 
we wsi Józefosław, należacej do Politechniki Warszawskiej terenu rekreacyjnego i zieleni parkowej. 

Z uwagi na infrastrukturę naukowo-dydaktyczną zlokalizowaną na działce, właściciel wyraził zgodę na 
wydzierżawienie Gminie Piaseczno gruntu o powierzchni ok. 2,5 ha na okres 15 lat. 

Gmina będzie ponosić opłatę z tytułu korzystania z przedmiotowej nieruchomości w wysokości 60 tys zł brutto 
rocznie.

Id: 5748A6EB-98E7-484D-ADC1-111ABF749763. Podpisany Strona 2




